
Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande

Secretaria Municipal de Obras Públicas

PORTARIA Nº 010/2024 - SMOP

De 08 de maio de 2024

SÚMULA: “Revogação  das  Portarias  003/2024  e
004/2024, conforme especifica”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto nº. 7399/2024.

RESOLVE

Art. 1º. Revogar as Portarias 003/2024  e 004/2024 da Secretaria Municipal de Obras Públicas, publicadas no

Diário Oficial Eletrônico nº 052/2024 de 25 de março de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Tiago Henrique Wandscheer
Secretário Municipal de Obras Públicas

Decreto nº 7399/2024

1/1

Av. Venezuela, 247 - Nações - CEP 83.820-554 - Fone: (41) 3627-8519 - CNPJ 95.422.986/0001-02
Email:secretariadeobrasfrg@gmail.com - www.fazendariogrande.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente 

TIAGO HENRIQUE WANOSCHEER 
Data: 08/ 05/ 2024 15:12:37-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°082/2024 - Data: de 08 


